

Työryhmän asettaminen yleisavustusten valmisteluun

Yhteinen kirkkoneuvosto 19.05.2022 § 208
389/02.03.00/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää
1. asettaa työryhmän valmistelemaan yleisavustusesitystä vuodelle 2023
2. nimetä työryhmään keskuudestaan kaksi henkilöä, sekä virkansa tai tehtävänsä puolesta yhteisen seurakuntatyön johtajan Stefan Forsénin, hallinto-osaston controllerin Susanne Bernerin sekä yhteisen seurakuntatyön controllerin Jyrki Mäkeläisen. Ryhmän sihteeriksi kutsutaan hankerahoitusasiantuntija Riina Lilja.

Käsittely

Esittelijä muutti päätösehdotuksen 2 kohdan niin, että työryhmään nimetään kahden sijasta kolme henkilöä.

Riitta Asikanius ehdotti jäseniksi Martina Harms-Aalto ja Hanna Mithiku ja Esa Ahonen ehdotti jäseneksi Sari Mäkimattila.

Päätös

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti
1. asettaa työryhmän valmistelemaan yleisavustusesitystä vuodelle 2023
2. nimetä työryhmään keskuudestaan kolme henkilöä eli Martina Harms-Aalto, Hanna Mithiku ja Sari Mäkimattila sekä virkansa tai tehtävänsä puolesta yhteisen seurakuntatyön johtajan Stefan Forsénin, hallinto-osaston controllerin Susanne Bernerin sekä yhteisen seurakuntatyön controllerin Jyrki Mäkeläisen. Ryhmän sihteeriksi kutsutaan hankerahoitusasiantuntija Riina Lilja.

Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 26.11.2020 antaessaan vastauksen valtuustoaloitteeseen ilmoittanut aikomuksesta asettaa työryhmä valmistelemaan yleisavustuksia. Samassa kokouksessa yhteinen kirkkoneuvosto linjasi, että yleisavustukset jaetaan kolmeen kategoriaan:

1) kirkollisen työn merkittävien tapahtumien ja toimintojen tukemiseen; 2) kirkolliseen yhteistyöhön; sekä, 3) kirkon työn tukemiseen ulkomailla.

Vuonna 2021 työryhmään kuuluivat Martina Harms-Aalto, Hanna Mithiku, Sari Mäkimattila, Juha Rintamäki, Stefan Forsén, Juha Silander, Jukka Pakarinen, Riina Lilja, Susanne Berner ja Jyrki Mäkeläinen.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Stefan Forsén, stefan.forsen@evl.fi, 0503803945

Jakelu

Työryhmään nimetyt jäsenet.